

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_2018

Stavba: Rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v objektu E4 v areálu MNO

KSO: CC-CZ: Datum: 07.11.2018

Místo: Město: 07.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411

DIČ: CZ26826411

Projektant:

Projekce Guňka s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy UR3. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu cenová soustava označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH

745 654,89

DPH základní 21,00%

Sazba daně 21,00%

Základ daně 745 654,89

Výše daně 156 587,53

snížená 15,00%

0,00

Cena s DPH

V

CZK

902 242,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 25_2018

Stavba: Rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v objektu E4 v areálu MNO

Místo: Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava Projektant: Projektce Guňka s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 745 654,89 902 242,42

25_2018 Vnitřní instalace 745 654,89 902 242,42 STA

25_2018 Zdravotně technické instalace 745 654,89 902 242,42 Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v objektu E4 v areálu MNO

Objekt:

25_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

25_2018 - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:
Městská nemocnice Ostrava

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Projektant:

Projektce Guňka s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 26826411
DIČ: CZ26826411

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

745 654,89

DPH základní
snížená

Základ daně
745 654,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
156 587,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

902 242,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v objektu E4 v areálu MNO

Objekt:

25_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

25_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel:

Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Projekce Guňka s.r.o.

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

745 654,89

HSV - Práce a dodávky HSV

212 227,43

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

95 597,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

63 344,00

997 - Přesun sítě

53 286,43

PSV - Práce a dodávky PSV

533 427,46

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

181 420,01

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

216 599,25

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

51 481,20

727 - Zdravotecnika - požární ochrana

83 927,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce stoupaček vody a kanalizace v objektu E4 v areálu MNO

Objekt:

25_2018 - Vnitřní instalace

Soupis:

25_2018 - Zdravotně technické instalace

Místo:

Datum: 07.11.2018

Zadavatel: Městská nemocnice Ostrava

Projektant: Projektce Guňka s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 745 654,89

D HSV Práce a dodávky HSV

212 227,43

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 95 597,00

1	K	611325401	Výmalba včetně dodání hmot	m2	67,000	60,00	4 020,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	----------------------------	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k položce:

viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105

P

67,000

2	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoliv šířky rýhy ve stěnách	m2	67,000	331,00	22 177,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105

P

67,000

3	K	612325121	Vápenocementová nebo vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	67,000	600,00	40 200,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105

P

67,000

4	K	612821001	Obložení povrchu stěn keramickým obkladem (typ dle investora) na tenkovrstvé flexi lepidlo bez dodání obkladu	m2	40,000	380,00	15 200,00	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105

P

40,000

VV

40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
5	M	597610000	obkladáčky keramické (bílé i barevné) formát dle investora (předpoklad 15x15cm)	m ²	40,000	350,00	14 000,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
	WV		80*0,5		40,000			
D 9								
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
6	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	214,000	205,00	43 870,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
	WV		64+130+20		214,000			
7	K	974031169	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky Příplatek k ceně -1167 za každých dalších 100 mm šířky rýhy hl. do 150 mm	m	428,000	45,50	19 474,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
	WV		214+214		428,000			
D 997								
Přesun sutě								
8	K	997013154	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m	t	40,522	1 020,00	41 332,44	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	40,522	295,00	11 953,99	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 721								
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
10	K	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	194,000	100,00	19 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
	WV		64+130		194,000			
11	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	50,000	140,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 01
	P		Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105					
	WV		50		50,000			
12	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	7,000	355,00	2 485,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		7		7,000			
13	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	21,000	514,00	10 794,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		21		21,000			
14	K	721171906	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 125	kus	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		3		3,000			
15	K	721171914	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 75	kus	2,000	238,00	476,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		2		2,000			
16	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	7,000	329,00	2 303,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		7		7,000			
17	K	721171916	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	3,000	503,00	1 509,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		3		3,000			
18	M	286119920	přechod kanalizační KG litina-plast bez těsnění DN 110	kus	9,000	81,90	737,10	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		2+7		9,000			
19	M	286119940	přechod kanalizační KG litina-plast bez těsnění DN 125	kus	3,000	244,00	732,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		3		3,000			
20	M	286120320	kroužek těsnící náhradní pro plastové potrubí KG DN 110	kus	9,000	15,20	136,80	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					
	VV		2+7		9,000			
21	M	286120340	kroužek těsnící náhradní pro plastové potrubí KG DN 125	kus	3,000	21,20	63,60	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	VV		3		3,000			
22	K	721174024	Potrubi z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 70 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	m	64,000	404,00	25 856,00	CS ÚRS 2017 01
	P		64		64,000			
23	K	721174025	Potrubi z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	m	130,000	507,00	65 910,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		130		130,000			
24	K	721174026	Potrubi z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 125 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	m	50,000	628,00	31 400,00	CS ÚRS 2017 01
	P		50		50,000			
25	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	m	244,000	18,40	4 489,60	CS ÚRS 2017 01
	VV		64+130+50		244,000			
26	K	721290823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demonstovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	t	2,894	1 710,00	4 948,74	CS ÚRS 2017 01
	P		179,17		179,17			
27	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-101-105</i>	t	0,316	567,00	179,17	CS ÚRS 2017 01
	P							
D 722 Zdravotecnika - vnitřní vodovod								
28	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110</i>	m	350,000	30,00	10 500,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		20+220+110		350,000			
29	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40 <i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110</i>	m	40,000	40,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		40		40,000			
30	K	722171933	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 20 do 25 mm	kus	56,000	98,60	5 521,60	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		56		56,000			
31	K	722176111	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D do 16 mm	m	20,000	180,00	3 600,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		20		20,000			
32	M	286151300	Trubka tlaková PPR řada PN 16 16 x 2,2 x 4000 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		20		20,000			
33	K	722176112	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 16 do 20 mm	m	220,000	190,00	41 800,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		220		220,000			
34	M	286151330	Trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 20 x 2,8 x 4000 mm	m	220,000	60,00	13 200,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		220		220,000			
35	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	110,000	200,00	22 000,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		110		110,000			
36	M	286151350	Trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 25 x 3,5 x 4000 mm	m	110,000	60,00	6 600,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		110		110,000			
37	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	40,000	240,00	9 600,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		40		40,000			
38	M	286151380	Trubka tlaková PP-RCT řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm	m	40,000	85,00	3 400,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					
	VV		40		40,000			
39	M	283771050	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 18 x 13 mm	m	20,000	17,30	346,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz. výkr. č. D.1.4.1-106-110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		20		20,000			
40	M	283771420	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 20 x 13 mm Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	m	220,000	18,30	4 026,00	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		220		220,000			
41	M	283771120	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 13 mm Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	m	110,000	21,20	2 332,00	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		110		110,000			
42	M	283770520	izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 13 mm Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	m	40,000	29,90	1 196,00	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		40		40,000			
43	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4 Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	kus	21,000	12,20	256,20	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		9+8+4		21,000			
44	K	722239101	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1/2 Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	kus	39,000	63,30	2 468,70	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		9+21+9		39,000			
45	M	551112260	ventil přímý průchozí mosazný 1/2" Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	kus	9,000	211,00	1 899,00	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		9		9,000			
46	M	551104020	ventil výtokový odvodňovací 1/4" Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	kus	21,000	59,30	1 245,30	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		9+8+4		21,000			
47	M	422105130	ventil zpětný přímý samočinný ze šedé litiny, PN16 DN15x130 mm Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110	kus	9,000	1 380,00	12 420,00	CS ÚRS 2017 01
	P							
	VV		9		9,000			
48	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4	kus	23,000	78,90	1 814,70	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			7+8+8		23,000			
49	M	551280000	ventil vyožovací stoupačkový dvouregulační 31/4"	kus	7,000	1 460,00	10 220,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			7		7,000			
50	M	551112280	ventil přímý průchozí mosazný 3/4"	kus	8,000	308,00	2 464,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			8		8,000			
51	M	422105140	ventil zpětný přímý samočinný ze šedé litiny, PN16 DN20x150 mm	kus	8,000	1 460,00	11 680,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			8		8,000			
52	K	722239103	Armatury se dvěma závití montáž vodovodních armatur se dvěma závití ostatních typů G 1	kus	8,000	86,30	690,40	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			4+4		8,000			
53	M	551112300	ventil přímý průchozí mosazný 1"	kus	4,000	472,00	1 888,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			4		4,000			
54	M	422105150	ventil zpětný přímý samočinný ze šedé litiny, PN16 DN25x160 mm	kus	4,000	1 460,00	5 840,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			4		4,000			
55	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	390,000	70,00	27 300,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			20+220+110+40		390,000			
56	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	390,000	20,00	7 800,00	CS ÚRS 2017 01
P			Poznámka k položce: viz.výkr.č. D.1.4.1-106-110					
VV			20+220+110+40		390,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
57	K	722290823	Vnitrostavěnitelný přemístění vylučovaných (demonstrovatelných) hmot vnitřní vodovod vodovodně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,959	1 710,00	1 639,89	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110</i>					
58	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodovodně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,495	508,00	251,46	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-106-110</i>					
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 51 481,20								
59	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	9,000	110,00	990,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		9		9,000			
60	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mis kombi	kus	9,000	1 300,00	11 700,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		9		9,000			
61	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	24,000	90,00	2 160,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		24		24,000			
62	K	725219102	Umyvadla montáž umyvadel ostatních typů na šrouby do zdíva	soubor	24,000	1 170,00	28 080,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		24		24,000			
63	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		24		24,000			
64	K	725829121	Baterie umyvadelové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických	kus	24,000	189,00	4 536,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		24		24,000			
65	K	725860811	Demontáž západkových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých	kus	24,000	11,30	271,20	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: viz. výkr. č. D. 1. 4. 1-101-105</i>					
	VV		24		24,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
66	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadelových do DN 40	kus	24,000	111,00	2 664,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105					
	WV		24		24,000			
D 727 Zdravotecnika - požární ochrana								
67	K	727111541	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 18	kus	45,000	399,00	17 955,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-104,105					
	WV		45		45,000			
68	K	727111542	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 25	kus	32,000	405,00	12 960,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-104,105					
	WV		32		32,000			
69	K	727111543	Protipožární trubní ucpávky kovové potrubí bez izolace prostup stropem tloušťky 150 mm požární odolnost EI 120 D 33	kus	4,000	413,00	1 652,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-104,105					
	WV		4		4,000			
70	K	727121133	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 75	kus	14,000	890,00	12 460,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105					
	WV		14		14,000			
71	K	727121135	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 110	kus	32,000	940,00	30 080,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105					
	WV		32		32,000			
72	K	727121136	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 D 125	kus	9,000	980,00	8 820,00	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> viz. výkr. č. D. 1.4.1-101-105					
	WV		9		9,000			
							83 927,00	